
 

 

 

 
LIETUVOS RESPUBLIKOS FINANSŲ MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL FINANSŲ MINISTRO 2001 M. GRUODŽIO 22 D. ĮSAKYMO NR. 344 „DĖL 

TIKSLINIŲ TERITORIJŲ SĄRAŠO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 
 

2018 m. gruodžio 31 d. Nr. 1K-469 

Vilnius 

 

 

P a k e i č i u Lietuvos Respublikos finansų ministro 2001 m. gruodžio 22 d. įsakymą Nr. 

344 „Dėl Tikslinių teritorijų sąrašo patvirtinimo“: 

1. Pakeičiu preambulę ir ją išdėstau taip: 

„Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos pelno mokesčio įstatymo 2 straipsnio 38 dalimi,“. 

2. Pakeičiu nurodytu įsakymu patvirtintą Tikslinių teritorijų sąrašą ir jį išdėstau nauja 

redakcija (pridedama). 

 

 

 

Finansų ministras         Vilius Šapoka 



 

 

PATVIRTINTA 

Lietuvos Respublikos finansų ministro 

2001 m. gruodžio 22 d. įsakymu Nr. 344 

(Lietuvos Respublikos finansų ministro 

2018 m. gruodžio 31 d. įsakymo Nr. 1K-469 

redakcija) 

 

TIKSLINIŲ TERITORIJŲ SĄRAŠAS 

 

1. Angilija 

2. Antigva ir Barbuda 

3. Aruba 

4. Azorai 

5. Bahamų Sandrauga 

6. Bahreino Karalystė 

7. Barbadosas 

8. Belizas 

9. Bermuda 

10. Brunėjaus Darusalamas 

11. Didžiosios Britanijos Mergelių Salos 

12. Dominikos Sandrauga 

13. Džersis 

14. Džibučio Respublika 

15. Ekvadoro Respublika 

16. Gernsis 

17. Gibraltaras 

18. Grenada 

19. Gvatemalos Respublika 

20. Ypatingasis Administracinis Kinijos Regionas Honkongas 

21. Ypatingasis Administracinis Kinijos Regionas Makao 

22. Jamaika 

23. Jungtinių Valstijų Mergelių Salos 

24. Kaimanų Salos 

25. Kenijos Respublika 

26. Kiurasao 

27. Kuko Salos 

28. Libano Respublika 

29. Liberijos Respublika 

30. Madeira 

31. Maldyvų Respublika 

32. Maršalo Salų Respublika 

33. Mauricijaus Respublika 

34. Meno Sala 



2 

 

35. Montseratas 

36. Namibijos Respublika 

37. Naujoji Kaledonija 

38. Nauru Respublika 

39. Niujė 

40. Palau Respublika 

41. Panamos Respublika 

42. Samoa Nepriklausomoji Valstybė 

43. Seišelių Respublika 

44. Sen Pjeras ir Mikelonas 

45. Sent Kitsas ir Nevis 

46. Sent Vinsentas ir Grenadinai 

47. Sint Martenas (Olandijos dalis) 

48. Šv. Elenos, Dangun Žengimo ir Tristano da Kunjos Salos 

49. Taitis 

50. Terkso ir Kaikoso Salos 

51. Tongos Karalystė 

52. Trinidado ir Tobago Respublika 

53. Urugvajaus Rytų Respublika 

54. Vanuatu Respublika 

55. Venesuelos Bolivaro Respublika 

_____________ 


